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SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

	



 NZ………../2021		                                                                                                    Wrocław,  22-06-2021r.

Pytania i odpowiedzi
Dotyczy zaproszenia do składania ofert na: „Dostawy gazów medycznych i technicznych wraz z napełnianiem i dzierżawą zbiornika na tlen medyczny oraz butli na gazy medyczne i techniczne dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”, sygn. postęp. ZP-89/2021.  
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie zapytania ofertowego, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
1. Bardzo proszę o zmianę w Zaproszeniu do składania ofert punkt 2 okres ważności produktów leczniczych z „min. 12 miesięcy od daty dostawy” na min. ¾ pierwotnego terminu przydatności.

        Odpowiedź:
        Nie wyrażamy na to zgody.  


2. Rozumiemy, że w związku z posiadanym sprzętem Zamawiający oczekuje butli ze zwykłymi/standardowymi zaworami. Prosimy o potwierdzenie.
     
       Odpowiedź:
      Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, nie żądając jego spełnienia.

       
3. Rozumiemy, że Zaproszeniu do składania ofert punkt 2 d) dotyczy wszystkich butli a nie tylko butli 40l. Prosimy o potwierdzenie.

        Odpowiedź:
        TAK.

4. Zapewne pozwolenie na budowę które było niezbędne do wykonania fundamentu oraz posadowienia zbiornika na ciekły tlen medyczny dotyczy konkretnej pojemności zbiornika o czym Zamawiający pisze w punkcie nr 2 b) Zaproszenia do składania ofert, w związku z tym prosimy o zmianę zapisów w pozostałych miejscach Zaproszenia do składania ofert wraz z załącznikami na zapis mówiących o żądanej pojemności zbiornika z „min. 10 000 kg” na „10 000 kg +/- 5%”.

        Odpowiedź:
        TAK.
5. Rozumiemy, że Zaproszeniu do składania ofert punkt 3 winno być 05.07.2022r. Prosimy o potwierdzenie.

        Odpowiedź:
        TAK.


6. Prosimy o stosowne zmiany w odpowiednich miejscach z terminu dostawy „do 2 dni roboczych” na termin wynikający z zaoferowanego w Ofercie (punktowany/oceniany parametr).

       Odpowiedź:
       Propozycja uwzględniona.


7. Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Umowie:
a) Rozumiemy, że zgodnie z zapisami § 2 ust 7 Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania zbiornika w ciągu 2 dni od podpisania umowy, dokonać w tym czasie również na własny koszt odbiorów UDT i przekazać go do eksploatacji Zamawiającemu. Prosimy o potwierdzenie.

         Odpowiedź:
         TAK.



b) W § 4 ust 4 prosimy o zmianę brzmienia na „Terminem zapłaty jest data wpływu środków na konto Wykonawcy”. W przypadku ewentualnego braku zgody na tę zmianę, prosimy o wprowadzenie do Umowy paragrafu o brzmieniu: „Za termin dostarczenia gazów do Zamawiającego przyjmuje się termin wysyłki gazów z magazynu Wykonawcy”.

              Odpowiedź:
             Propozycja odrzucona.


8. Czy u Zamawiającego istnieje możliwość dojazdu do magazynu z butlami samochodem ciężarowym wymagającym drogi o szerokości min 4m, promieniu skrętu 15m, DMC 40t oraz bezpieczne nim manewrowanie i wyjazd ?

               Odpowiedź:
               TAK.
  

9. Czy u Zamawiającego istnieje możliwość dojazdu do zbiornika z ciekłym tlenem medycznym samochodem ciężarowym wymagającym drogi o szerokości min 4m, promieniu skrętu 15m, DMC 40t oraz bezpieczne nim manewrowanie i wyjazd ?

Odpowiedź:
W celu zobrazowania drogi dojazdowej do Tlenowni, gdzie przechowywane są butle z gazami oraz drogi dojazdowej do zbiornika na tlen zamieszczono skan „Planu sytuacyjnego”, na którym opisane są drogi dojazdowe. Ich szerokość mieści się w zakresie  od 4,5 m do 6m. Dodatkowo na czas dostawy pracownicy ochrony Zamawiającego zabezpieczają teren poprzez odgrodzenie drogi dojazdowej do zbiornika na tlen ciekły, w celu uniemożliwienia parkowania samochodów osobowych pracowników Zamawiającego.
Zamawiający nie posiada danych dotyczących promienia skrętu, nadmieniamy jednak, że dotychczasowy Wykonawca realizował dostawy tlenu pojazdem siodłowym z naczepą cysterny.
10. Prosimy o dopisanie w Formularzu Cenowym w tabeli cenowej pozycji „Montaż zbiornika wraz z parownicą i osprzętem”. Usługa ta nie może być wliczona w opłatę za dzierżawę zbiornika, ponieważ te dwie pozycje objęte są innymi stawkami podatku VAT (8% i 23%). Brak zmiany może pociągać za sobą negatywne skutki skarbowe zarówno po stronie Zamawiającego jak i po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów Zaproszenia do składania ofert. Zapis w pkt. 2b) Zaproszenia do składania ofert o treści: „wydzierżawienie przez Wykonawcę Zamawiającemu zbiornika na tlen ciekły o pojemności min. 10 000 kg (wraz z dostawą, montażem, napełnieniem i uruchomieniem  zbiornika z kompletnym osprzętem)” miał na celu poinformowanie Wykonawcy, który zamierza podjąć się realizacji zamówienia o konieczności zainstalowania zbiornika, a nie o konieczności dokonania wyceny montażu zbiornika.
Montaż Wykonawca wykonuje we własnym zakresie i na własny koszt. Zbiornik na tlen stanowi własność Wykonawcy przez cały okres trwania umowy, natomiast rozliczenie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą następuje z tytułu „dzierżawy zbiornika na tlen ciekły o pojemności min. 10 000 kg”.

11. Czy Zamawiający jest właścicielem fundamentu pod zbiornik na ciekły tlen medyczny oraz parownicę i posiada na to stosowną dokumentację ?

Odpowiedź:
                Tak.

12. Czy fundament pod zbiornik jest konstrukcji płytowej czy punktowej ?

        Odpowiedź:
               Konstrukcji punktowej.   
                                                                                                   z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
                                                                        Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu 
[bookmark: _GoBack]                 dr n.med. Mariusz Sidor   
	
"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"
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